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Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa 

 

 

 

 

Angående nya lokaler för ambulanssjukvården i 
Halmstad  

 

Förslag 

Förslaget är att Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa uppmärksammar 

regionstyrelsen på de förändrade behov som beskrivs nedan och som behöver 

beaktas när det gäller nya gemensamma lokaler för ambulanssjukvården i 

Halmstad. De beskrivna förändringarna nedan innebär behov av att: 

 det görs plats för ambulanssjukvårdens stab i de nya gemensamma 

lokalerna för ambulanssjukvården i Halmstad. 

 det klargörs om det kan vara aktuellt att 1177 Vårdguiden på telefon 

Halland i Halmstad lokaliseras till de nya gemensamma lokalerna för 

ambulanssjukvården i Halmstad. 

 

Bakgrund    

Driftnämnden Hallands sjukhus framställde 2014-04-02 till regionstyrelsen om en 

förstudie när det gäller gemensamma lokaler för ambulanssjukvården i Halmstad. 

Regionstyrelsen beslutade 2016-10-12 att ge Driftnämnden Regionservice i 

uppdrag att gå vidare med planändring samt genomförande av nybyggnation av 

ambulansstation i Halmstad. Som grund för beslutet förelåg den förstudie som 

Driftnämnden Regionservice genomfört på uppdrag av regionstyrelsen efter 

Driftnämnden Hallands sjukhus framställan. Inom verksamheten pågår en ständig 

utveckling och förändring. Det har därför skett saker under handläggningstiden 

som behöver beaktas och belysas.  
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Förändringar som behöver beaktas    

Ambulanssjukvårdens stab  

Förvaltningens verksamhetsområden har egna stabsfunktioner som stöd för 

verksamheten. Ambulanssjukvårdens stab är lokaliserad till Nyhems vårdcentral. 

De senaste åren har förvaltningen vuxit genom att först Medicinsk diagnostik och 

sedan Hälsa och funktionsstöd har blivit en del av förvaltningen. Det har inneburit 

att förvaltningen har blivit betydligt större och därmed har förvaltningsnivåns -

administration också fått förändras. Sammantaget har det lett till att det behövs 

lokaler för tjänstemän som arbetar på förvaltningsnivå på Nyhems vårdcentral och 

Ambulanssjukvårdens stab behöver i likhet med förvaltningens övriga verksam-

hetsområden bli lokaliserad närmre verksamheten.  

 

1177 Vårdguiden på telefon Halland  

När det gäller 1177 Vårdguiden på telefon Halland så ingår verksamheten i 

samma verksamhetsområde som ambulanssjukvården. Det är en fördel om 

verksamheten bedrivs i samma lokaler som annan dygnetruntverksamhet. När det 

nu är aktuellt med nya lokaler för ambulanssjukvården i Halmstad kan det vara 

viktigt att belysa om 1177 Vårdguiden på telefon Halland i Halmstad ska sam-

lokaliseras med ambulanssjukvården i de nya lokalerna. Samtidigt är det också 

viktigt att förutse hur tjänsterna som sker via 1177 Vårdguiden på telefon Halland 

kommer att utvecklas i framtiden samt hur det påverkar hela organisationen och 

därmed lokalbehoven. 1177 Vårdguiden på telefon Halland har även verksamhet i 

Kungsbacka där de nuvarande lokalerna inte är ändamålsenliga.   
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Anders Westberg 

Förvaltningschef 

 

 


